EDITAL Nº 11, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2015

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2014

O Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 078/2014, resolve;

CONVOCAR:

Art. 1º - As pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso Para

Emprego Público nº 01/2014, para assumirem o Cargo e Micro Área a seguir:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: (Micro Área 10)

Classificação Inscrição Nome RG

1º 014 Juliana Keller da Silva 10.385.311-7 SSP/PR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: (Micro Área 20)

Classificação Inscrição Nome RG

1º 007 Jaqueline Barrozo 10.114.165-9 SSP/PR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: (Micro Área 32)

Classificação Inscrição Nome RG

1º 006 Lena Carla Fabris 7.608.553-6 SSP/PR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: (Micro Área 33)

Classificação Inscrição Nome RG

1º 011 Maicon Luedke 10.293.223-4 SSP/PR

Art. 2 º - Os candidatos convocados deverão comparecer na sala da

Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial,

munidos de documentos constantes no item nº 9.1 do Edital de Abertura nº 078/2014. O

não comparecimento no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do

presente Edital, implicará na desistência da vaga.

 Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos dezoito dias

do mês de fevereiro de dois mil e quinze.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA

Prefeito de Marmeleiro